



تاریخ
۲۶
فروردین
۱۴۰۲
شنبه

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس:

## ۳ طرح عمرانی در بخش کشاورزی بوانات اجرایی می‌شود



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به منظور افزایش بهره‌وری و کارایی آب سه طرح عمرانی در حوزه امور فنی و زیربنایی بخش کشاورزی شهرستان بوانات عملیاتی خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در حاشیه سفر به شهرستان بوانات و بازدید از واحدهای تولیدی در مناطق مختلف این شهرستان تصریح کرد: یکی از سیاست‌های اصلی وزارت جهاد کشاورزی حفاظت از منابع پایه خصوصاً آب است از این رو حدود ۶ کیلومتر از کانال‌های سنتی بخش مزایجان شهرستان بوانات با کانال‌های مدرن جایگزین می‌شود. این مقام مسئول با اذعان به اینکه تجهیز اراضی به کانال‌های مدرن موجب می‌شود تا آب با دغدغه کمتری به دست باغداران این مناطق برسد، اظهار کرد: با اجرای طرح مذکور آب با بهره‌وری بالایی به دست باغداران خواهد رسید. وی با بیان اینکه بر اساس عملیاتی‌

**شهردار منطقه چهار شیراز مطرح کرد؛**

## توسعه فضای سبز شهرداری منطقه ۴ شیراز با کاشت یکهزار اصله نهال



شهردار منطقه چهار شیراز با اشاره به برنامه‌های توسعه‌ای فضای سبز در این منطقه از کاشت یکهزار اصله نهال خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، حسام‌الدین اسدزاده اظهار داشت: در این راستا ۷۰۰ اصله درخت نارنج و ۳۰۰ اصله درخت زیتون کاشته شد.
وی بیان کرد: با کاشت گیاهان زینتی و پوششی، احداث و بهسازی بلوار میثم و حاشیه کمربندی پل شهیدان یغمور، منطقه چهار چهره بهاری و سرسبز به خود گرفته است.
شهردار منطقه چهار شیراز افزود: همچنین با آغاز فصل بهار و به جهت پدیده‌ای و استقبال از جمله میهمانان نوروزی، ۷۰۰ هزار بوته گل بهاری در سطح بلوارها، معابر پارک‌ها و بوستان‌های سطح منطقه به همت نیروهای خوشبختانه شاهد ایجاد یک پرتلاش فضای سبز کاشته شد.

## وضعیت وخیم ۴۶ بیمار مبتلا به کرونا در بخش‌های ICU بیمارستان‌های استان فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۲۶۱ بیمار به مشیت و مشکوک دارای علائم در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، یک مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش شده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ هشت هزار و ۱۹۴ نفر رسیده است.
همچنین از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به ۳۶۵ بیمار و ۸۹۴ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و ۲۹۰ هزار و ۱۶۹ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۵ هزار و ۳۶۰ دُز نوبت اول، سه میلیون و ۱۲۲ هزار و ۳۹۱ دُز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۶ هزار و ۱۹۰ دُز نوبت سوم و ۱۳۶ هزار و ۲۲۸ دُز یادآور واکسن بوده است.

در جلسه شورای عالی مسکن که با حضور وزرای عضو شورا به ریاست رئیس‌جمهور و استانداران سراسر کشور برگزار شد؛ جایگاه استان‌های مختلف اعلام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس در جلسه شورای عالی مسکن به ریاست آیت‌الله رئیسی که استانداران سراسر کشور به صورت وینپار در آن حضور داشتند، ضمن بررسی وضعیت استان‌های مختلف کشور، وضعیت استان فارس در طرح ملی مسکن اعلام شد.

**جلسه شورای عالی مسکن با حضور رئیس‌جمهور مطرح شد؛**

### جایگاه اول استان فارس در بین استان‌های بزرگ کشور در طرح مسکن ملی

ایماینه استانداران فارس با اشاره به تأکیدات ریاست جمهوری و تلاش و پیگیری‌های دستگاه‌های مسئول در استان؛ جایگاه استان فارس با رشد قابل توجهی نوانسته جایگاه اول را در بین استان‌های بزرگ کشور به دست آورد.استاندار فارس با اشاره به پیگیری‌های مستمر اداره کل راه و شهرسازی استان و فرمانداران در شهرستان‌ها گفت: تحقق وعده‌های دولت و ایجاد مسکن و سرپناه برای مردم از اولویت‌های دستگاه‌های اجرایی استان فارس است و جلسات کارگروه مسکن استان به منظور رفع موانع این طرح و تقویت آن به صورت هفتگی برگزار می‌شود.

**استاندار فارس در دیدار با دستیار و مشاور عالی رهبر معظم انقلاب در امور نیروهای مسلح:**

### در حال تدبیر برای کاهش ضایعات باغی و کشاورزی هستیم



استاندار فارس در دیدار با سردار صفوی، رتبه دوم کشاورزی و رتبه اول باغداری را مربوط به فارس دانست و گفت: متأسفانه طبق اعلام دستگاه‌های متولی ۳۰ درصد از محصولات باغی و کشاورزی به ضایعات تبدیل می‌شود که ضررهای جبران‌ناپذیری را در حوزه منابع آبی، محیط زیست، کشاورزان … در پی دارد؛ در تلاش هستیم با ظرفیت سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و پس از تحقیقات پژوهشی کاربردی نسبت به کاهش این آمار و ایجاد ارزش افزوده برای آنها اقدام کنیم و ارزش‌هایی مثل صنایع تبدیلی و تولید نهاده‌های دامی جهت استفاده از ضایعات استفاده کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس محمد هادی ایماینه در دیدار با یحیی رحیم صفوی دستیار و مشاور عالی مقام معظم رهبری در امور نیروهای مسلح، فارس را استانی با پتانسیل چهارگانه گردشگری معرفی کرد و گفت: بنا به فرمایش رهبر معظم انقلاب در سفر به استان فارس، گردشگری به تنهایی می‌تواند استان را اداره کند؛ گرچه تلاش‌های خوبی در این زمینه صورت گرفته است ولی تا رسیدن به آنچه شایسته فارس است فاصله داریم.

ایماینه با تأکید بر اینکه شیراز سومین حرم اهل بیت علیهم السلام است از وجود امامزادگان واجب‌التعظیم و جلیل‌القدر در فارس یاد کرد و اظهار داشت: پتانسیل‌های فراوان مذهبی باعث شده است مسیر رونق گردشگری مذهبی در فارس تقویت شود که در این حوزه نیز میزبان علاقه‌مندان خواهیم بود.

استاندار فارس ظرفیت پزشکی و درمانی استان را زبانزد و مطرح شده در سطوح بین المللی عنوان کرد و افزود: گردشگری سلامت یکی از محورهای اصلی مراجعه به استان فارس است، این مراجعات از سایر استان‌ها و سایر کشورها خصوصاً کشورهای عربی حوزه خلیج فارس انجام می‌شود و طبق آمارهای اعلام شده توسط مدیران متولی، مراجعات افراد در این زمینه رو به افزایش است.

استاندار فارس به اقدامات انجام شده برای خروج واحدهای اقتصادی از رکود اشاره کرد و افزود: واحدهای اقتصادی تعطیل و یا نیمه تعطیل که کمتر از ظرفیت خود فعالیت داشته بودند راه، در جلسات مستمر و مداوم کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و ستاد حمایت از سرمایه‌گذاری استان مورد بررسی قرار داده و ایجاد زمینه‌های لازم برای خروج آنها از رکورد با جدیت دنبال شد و در سال جاری نیز این پیگیری را با جدیت ادامه خواهیم داد و تلاش خواهیم کرد در

**مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تأکید کرد؛**

## تمرکز مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز بر ظرفیت شیراز در برگزاری رویدادهای فرهنگی، اجتماعی و هنری

رویدادهای مختلف در این شهر وجود دارد. وی به میزبانی شیراز در بیش از ده رویداد ملی در سال گذشته اشاره نمود که امسال نیز میزبان جشنواره آواها و نواهای رضوی خواهیم بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اذعان داشت که این جشنواره جذابیت فراوانی دارد و با حضور خوانندگان پنج کشور و ۵۰۰ مهمان داخلی و خارجی تشکیل می‌شود و از آن به عنوان رویدادی نام برد که برای شهر هویت ساز است و آورده مهمانان را افزایش می‌دهد و ظرفیت شیراز برای برگزاری رویدادهای بین المللی را بیشتر نمایان می‌کند.

قائمی گفت: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز می‌تواند به دنبال مطالبه‌گری خود، در ساخت موزه نقش‌آفرینی کند.

وی ابراز تأسف نمود که سال گذشته به دلیل التهابات حوزه فرهنگی، چالش‌های فراوانی در این حوزه وجود داشت که با درایت مسئولین، اتفاقات خوبی رقم خورد و شیراز کمترین آسیب را دید.

این مدیر مسئول گفت: آسیب اصلی، هویت است. نسل جوان ما گرچه در شهر تاریخی چون شیراز زندگی می‌کند اما به دلیل وجود فضای مجازی ذهن و روحش با ادبیات بین المللی شکل می‌گیرد.

وی اضافه کرد: هویت شهری یکی از جنبه‌های هویتی است که جوانان را با خود همراه می‌کند و باید به دنبال مؤلفه‌های هویت ساز در شهر باشیم و در این راستا مجامع خیریه‌ای این فرصت را دارند تا، با تأمل بیشتری مؤلفه‌های هویت ساز شهر را بشناسانند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، گفتگوی مجامع مردم نهاد با شهرداری و ارشاد را فرصتی دانست که می‌توان سازه‌های هویتی را در شهر ایجاد کرده، چرا که مؤلفه‌های فرهنگی تا به شکل معماری در نیاپند هویت‌ساز نمی‌شوند.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز ابراز تأسف نمود که حضور مردم در حوزه‌های فرهنگی بسیار کم‌رنگ است درحالی که ضروری است برای برون رفت از مشکلات فرهنگی از مردم کمک بگیریم.

سید عبدالرضا دستغیب همچنین ضمن گلابه از برخی مدیران و فرهنگ حاکم گفت: تا فرهنگ حاکم در بین مدیران تغییر نکند؛ نمی‌توان مردم را پای کار آورد. زمانی که مجبوریم با خواهش و تمنا از مدیران بخواهیم که از کاری بازدید کنند که مسئولیت انجام آن بر عهده خودشان بوده است.

وی افزود: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز جمعی بی‌مانند در کشور است که برای اولین بار در شیراز شکل گرفت و کار خود را از سال ۹۳ آغاز کرد و در دو بخش فرهنگی و شهرسازی ارائه خدمت نمود.وی اضافه کرد: این مجمع اولویت خود را خدمات فرهنگی قرار داده و در این راستا در موضوعاتی چون: فرهنگ تفریحی، سرای فرهنگ مهربانی، سرای برای مهربان، تجلیل از رانندگان قانون‌مدار و پوشش هر روز یک زباله از زمین برداریم و یا زباله‌ای بر زمین نریزیم؛ همچنین انتشار پیام‌های کوتاه فرهنگی، ورود نموده است.

این مدیر دلسوز بیان کرد که مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز در بخش شهرسازی با کمک خیرین شیریازی پروژه‌های بزرگ مقیاس و کوچک مقیاس به بهره‌برداری رسانده و یا در حال بهره‌برداری خواهد بود.

صفحه
۴
شماره
۳۶۱۲
سال
بیست‌ونهم



**معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛**

## مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در مرحله پایانی است



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به جزئیات مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز به عنوان نقشه راه سیاست‌گذاری‌های حمل و نقل و ترافیک این کلانشهر، تا افاق ۱۴۰۹ تدوین و مراحل پایانی را سپری می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز هادی شه دوست شیرازی معاون حمل

و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به تهیه و تدوین مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شیراز در همکاری دانشگاه علم و صنعت ایران اظهار داشت: در این طرح با توجه به ازدحام و افزایش تراکم ترافیک، با در نظر گرفتن تغییرات پارامترهای اقتصادی – اجتماعی و برداشت اطلاعات مربوط به عرضه

شه دوست شیرازی هدف از تدوین و اجرای طرح مذکور را توسعه مناسب حمل و نقل شهر و درنهایت تأمین رضایت‌مندی شهروندان عنوان کرده و افزود: معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز پس از طی کردن مسیر مطالعاتی و تحقیقاتی در تدوین مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهر شیراز، همه توان خود را در عملیاتی شدن این طرح جامع، در صف مقدم خدمت‌رسانی بکار خواهد بست.

وی گفت: این برنامه تحقیقاتی به عنوان نقشه راه معاونت حمل و نقل و ترافیک شیراز همه باید‌ها و نبایدها، الزامات ترافیکی و روش‌های اجرایی موفق را در شش محور تدوین و در خود گنجانده است.

## شهردار کلان شهر شیراز در بازدید از منطقه پنج شهرداری مطرح کرد؛

## تعیین تکلیف مواردی که سالیان سال بر زمین مانده بود برنامه محوری شهرداری شیراز در سال جاری بیشتر از همیشه است



شهردار کلانشهر شیراز در بازدید از برخی نقاط منطقه پنج شهرداری و ایستگاه مترو بازدید و بر تعیین تکلیف مواردی که طی سالیان سال بر زمین مانده، تأکید و دستورات لازم را داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در ادامه بازدیدهای پنجشنبه‌های عمرانی با همراهی جمعی از معاونین، شهرداران مناطق، رؤسای سازمان‌ها، مدیران کل، مشاورین و مدیران شهرداری از برخی نقاط ۵ منطقه شهرداری و ایستگاه مترو بازدید به عمل آورد.

این مقام مدیریت شهری کلانشهر شیراز در این راستا اظهار کرد: مناطق ۱۱، ۸، ۴، ۶، ۱۰ و یکی از ایستگاه‌های مترو مقصد این پنجشنبه عمرانی بود.

او ادامه داد: در این بازدید برخی از اماکن نظیر ساختمان‌ها و ساختمان‌های نیمه تمام را که قابلیت اتمام و تعیین تکلیف داشت، بررسی کرده و تصمیمات خوبی در این زمینه گرفته شد.

شهردار کلانشهر شیراز با بیان این موضوع که مواردی طی سالیان سال بر زمین مانده که باید تعیین تکلیف شوند، تصریح کرد: در این موارد نیاز بوده که یک خرد جمعی بتواند

<sup>[1]</sup> شهردار کلانشهر شیراز در بازدید از برخی نقاط منطقه پنج شهرداری

<sup>[2]</sup> او ادامه داد: در این بازدید برخی از اماکن نظیر ساختمان‌ها و ساختمان‌های نیمه تمام را که

<sup>[3]</sup> قابلیت اتمام و تعیین تکلیف داشت، بررسی کرده و تصمیمات خوبی در

<sup>[4]</sup> این زمینه گرفته شد

<sup>[5]</sup> شهردار کلانشهر شیراز با بیان این موضوع که مواردی طی سالیان سال